ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU

EDITAL Nº 156, DE 08 DE JULHO DE 2021
Edital de Abertura nº 109, de 25 de maio de 2021

Lei Municipal Autorizativa nº 6.912, de 20 de maio de 2021

Atualizado às 23h42min

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, torna

público o Resultado dos Recursos, Resultado Final e a Convocação do PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA para admissão em contrato administrativo temporário na função de Telefonista Auxili-

ar de Regulação Médica - TARM, nos termos da Lei Municipal nº 5.011, de 23 de dezembro de 2003 e

conforme Lei Municipal nº 6.912, de 20 de maio de 2021. O Resultado dos Recursos, Anexo I, o Resulta-

do Final, Anexo II e a Convocação, Anexo III do presente Edital, serão disponibilizados no site www.pe-

lotas.com.br/concursos-publicos, no dia 08/07/2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 08 de julho de 2021

WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	MUNICÍPIO DE PELOTAS
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
	PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA
	SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU
	EDITAL Nº 156, DE 08 DE JULHO DE 2021
	Edital de Abertura nº 109, de 25 de maio de 2021
	Lei Municipal Autorizativa nº 6.912, de 20 de maio de 2021
	Atualizado às 23h42min
	O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, torna público o Resultado dos Recursos, Resultado Final e a Convocação do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA para admissão em contrato administrativo temporário na função de Telefonista Auxiliar de Regulação Médica - TARM, nos termos da Lei Municipal nº 5.011, de 23 de dezembro de 2003 e conforme Lei Municipal nº 6.912, de 20 de maio de 2021. O Resultado dos Recursos, Anexo I, o Resultado Final, Anexo II e a Convocação, Anexo III do presente Edital, serão disponibilizados no site www.pelotas.com.br/concursos-publicos, no dia 08/07/2021.
	Registre-se, publique-se e cumpra-se.
	Pelotas/RS, 08 de julho de 2021
	WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA
	Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos